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Finalen endte 

2-1 og var vildt 

spændende, 

men herom 

senere. For det 

årligt tilbagevendne 

indefodboldstævne 

skuffede ikke. Igen 

havde bestyrelsen i fod-

boldafdelingen sat samtlige 

hjerner på ”high-speed” for 

at banke et stævne af en anden 

verden op. Rigtig mange meldte sig fra 

hele landet, og det er altid en fornøjelse at 

se hold komme fra f.eks. Århus, Horsens og Silkeborg 

for at spille bold i Hovedstaden.

 

Der blæser jo nye vinde omkring disse sportslige arrangemen-

ter, så der skal lyde ros til alle deltagende hold for opbakning. 

Fortsæt med det. Desværre skete der også det, som man som 

arrangør helst vil være foruden – nemlig sidste øjebliks afbud. 

Dette gjorde af holdene Vacant 1, 2 og 3 gik igennem turne-

ringen uden sejre. Ting sker, og sådan er det, men det gav grå 

hår på et par ellers velfriserede herrer fra bestyrelsen at skulle 

omrokere med kort varsel. Det betød bl.a. at Old Boys rækken 

måtte skæres ned fra 2 puljer til én stor alle mod alle pulje, hvil-

ket satte en del af spillerne på svære lidelser på højde med det 

gamle ”Skærsilden” for en 5-årig i Tivoli. Nuvel ærten i fløjten 

rullede med akkuratesse til stævnestart kl. 08.00. Arrangører, 

sponsorer og andet godtfolk holdt vejret. Stævnet var i gang. 

PULJE A 

Næstved gjorde nærmest rent bord i puljen og efter de første 

to kampe med en målscore på 10-0. De formåede at dele 

point med TFØ, som nappede 2. pladsen foran Bellahøj 2, EE, 

Personfarlig og som agterlanterne Politiskolen 2. Resultaterne 

i denne pulje godtgjorde, at der var tale om tætte kampe, hvor 

der blev kæmpet og svedt. De to førstnævnte var fortjent klar til 

kvartfinaler.

PULJE B

Både Silkeborg og St. Amager spillede op til favoritværdighe-

den i puljen og ligesom i den forrige pulje, så delte de point 

i deres indbyrdes kamp, som endte med de drabelige cifre 

4-4. På de næste pladser indfandt sig Politiskolen 3, Horsens, 

Frederikssund sig alle med 6 point. Midt- & Vestsjælland 

2 blev prügelknabe og endte pointløse, uagtet at det mod 

Frederikssund var tæt på. Puljen viste sig særdeles målrig og 

seværdig.

PULJE C

Har man sagt Århus i denne pulje, må man også sige ”rent 

bord”. De scorede ikke så mange kasser som andre, men 

lukkede ej heller mange ind, og det er i sagens natur begge 

vigtige detaljer i fodbold og gjorde derfor, at de satte sig tungt 

på en plads videre i turneringen. Kampen om 2. pladsen var 

noget mere spændende. Politiskolen 1 trak det længste strå og 

nappede pladsen foran Herning, som de i øvrigt tabte 2-1 til. 

Herning blev ubarmhjertigt nr. 3, og på de næste pladser fulgte 

Vestegnen 2 og Slagelse 1. 
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PULJE D

I denne pulje kunne man med rette sige, at Vestegnen kom, så 

og sejrede. Med lutter sejre satte de sig resolut på den sikre 

plads til kvartfinalen. Der blev vist elegant ”bold”, og så havde 

de også, skulle det senere vise sig, turneringens ypperste fod-

boldspiller på holdet. Det hjælper. Bellahøj 1 spillede også med 

og fik sig kæmpet til en 2. plads og dermed videre i turneringen 

for næsen af TFP med Midt- & Vestsjælland 1og Slagelse på 

den næste pladser. 

OLD BOyS RæKKEN

Her var der virkelig blæst til kamp. 8 kampe til hvert hold, og 

holdet med flest sejre var dagens vinder. Gamle koryfæer 

som Jeppe Christensen (turneringens bedste i 1996), Kim 

Bo Munthsen (1997), Gunnar ”krølben Nørager, Leif Lalleglad, 

Kocken ved navn Per, ja jeg kunne blive ved, men spalteplad-

sen er begrænset. Men ros til alle for at stille op og kæmpe om 

guldet. St. Amager viste sig som gruppens ”kølig Kaj”. Lutter 

sejre og af de 8 sejre blev 4 af dem vundet med 3-2. Det er kø-

ligt og tegn på format og måske lidt dommertække. Nr. 2 blev 

Rigspolitiet, som kun tabte knebent til lige netop St. Amager. 

Så var der 3. pladsen tilbage og med mindst mulig margen, da 

der var pointlighed fik St. City æren af dette, mens Købehavn 3 

måtte se sig henvist til en intetsigende 4. plads og retten til at 

gå i bad uden noget ud over poser med vingummi og de stærk-

tenergiskabende kanelgifler, som velfortjente spurtpræmier 

midt i en krisetid. Vestegnen, Politiskolen, Slagelse, EE, Operativ 

sektion og Eftersøgningen kom på den næste pladser. 

Ros til alle hold for at spille engageret fodbold og nogle gange 

med et smil på læben. En ekstra ros skal lyde til Eftersøgningen, 

som stiller op HVER gang. Det er en fornøjelse, og det blev li-

geledes bemærket, at gamle venner af fodboldafdelingen Peter 

Butler Nielsen og Jesper Larsen, som begge havde fundet vej 

til Valbyhallen og som begge kunne konstatere, at fodbold er et 

lækkert spil.   

KVARTFINALER

Næstved viste sig stærke og vandt overbevisende med 6-0 

over St. Amager. Silkeborg fortsatte de gode takter, men holdt 

sig til beskedne 2-1 over TFØ, som kæmpede bravt. Århus 

spillede optimalt og trak sig sejrrigt ud af mødet med Bellahøj 

1 med utrolige 5-4 efter en nervepirrende match. Vestegnen 

spillede fortsat godt og vandt 2-1 over Politiskolen 1. Alle hold 

skal have ros for at give den gas, og man mærkede straks, at 

niveauet og intensiteten i turneringen var hævet.

SEMIFINALER

Nu var noget på spil, og derfor blev scoringskvotienten også 

stærkt nedsat i forhold til tidligere. Men hvad der manglede 

i scoring, kom så tifold tilbage i spænding, og det var en for-

nøjelse at se på og være vidne til. Næstved tørnede ud mod 

Århus og vandt 2-1 efter en strålende kamp. Vestegnen gjorde 

Næstved kunsten efter og sejrede med 2-1 over Silkeborg. 

Finalen mellem Næstved og Vestegnen blev ligeså velspil-

let og intens, som begge hold havde spillet hele turneringen. 

Ingen var i tvivl om, at det var de rette hold, som var nået hertil. 

Vestegnen har før fejret store triumfer i turneringen, mens 

Næstved her er novicer. Kampen blev spændende og bølgede 

frem og tilbage og endte til slut i Vestegnes favør med 2-1. 

Fortjent og tak for kampen drenge – det var en fornøjelse at se 

på. 

Stævnets bedste spiller blev helt fortjent Henrik Volkvartzen fra 

Vestegnen. Han formåede flere gange at holde sit hold inde i 

kampen, og med sublim teknik, hurtighed og overblik var han 

den helt rigtige at pryde titlen med. Tillykke til Henrik.

På vegne af PI-København, Fodboldafdelingen, sponsorer og 

andre, som har hjulpet til, samt dommere og Valbyhallen er 

der kun tilbage at sige – VEL MØDT – til næste år og tak for 

indsatsen. 

Nr 2 Senior Næstved Nr 3 Old Boys Station City

Nr 1 Senior Vestegnen 1 Nr 3 Senior Silkeborg


